RM.0050.66.2017
ZARZADZENIE NR 275/17

BURMISTRZA CZARNEJ BIALOSTOCKIEJ
z dnia 27 pazdziernika 2017 r.
w sprawie zmian w budzecie Gminy Czarna Bialostocka na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870, poz.1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz.
60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537) oraz
uchwaty Nr XXVII/168/16 Rady Miejskiej w Czarnej Biatostockiej z dnia 15 grudnia 2016 r.
w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Czarna Biatostocka na rok 2017 zarzadza sig, co
nastepuje:

§ 1. Zwieksza si¢ plan dochodéw i wydatkéw budzetowych o kwote 97 026,89 zl — zgodnie z

zatgcznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje sie¢ zmian w planie wydatkéw budzetu gminy, polegajacych na przeniesieniu
wydatkéw miedzy rozdzialami i paragrafami w ramach dzialu — zwigksza si¢ i zmniejsza sig
plan wydatkow w kwocie 3 700,00 zt — zgodnie z zatgcznikiem nr 3.

§ 3. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodéw ogdtem: 49 203 218,16 zl, w tym:
- dochody biezgce w wysokosci 38 145 642,16 zl,

- dochody majatkowe w wysokosci 11 057 576,00 z1,
2) Plan wydatkéw ogétem: 53 328 377,16 zl, w tym:
- wydatki biezace w wysokosci 34 935 242,16 zl,

- wydatki majgtkowe w wysokosci 18 393 135,00 zl,

§ 4. Deficyt budzetu gminy w wysokosci 4 125 159 zl, ktory zostanie pokryty przychodami
pochodzacymi z:

1) zacigganych kredytow w kwocie 1 500 000 zl,

2) wolnych $rodkéw, jako nadwyzki $rodkéw pienigznych na rachunku biezacym budzetu
gminy wynikajacych z rozliczen kredytow i pozyczek z lat ubiegtych — w kwocie 2 625
159 z1.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podjgcia.
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Zalgcznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 275/17

Burmistrza Czarnej Bialostockiej

z dnia 27 pazdziernika 2017 r.

Zmiany w planie dochodéw i wydatkéw budzetu gminy na 2017 r.

Klasyfikacja

Zwigkszenie

Dzial | Rozdzial |

§

dochodow

Zwigkszenie
wydatkow

Objasnienia paragrafow

Dochody i wydatki biezace — zadania zlecone

750

75011

2010

25.750,00

4010

21.539,00

4110

3.683,00

4120

528,00

Zwiekszenie budzetu z tytutu dotacji
celowej z budzetu panstwa,
przeznaczonej na uzupetnienie
dotacji z przeznaczeniem na
realizacje zadan wynikajacych z
ustawy - Prawo o aktach stanu
cywilnego, ustawy o ewidencji
ludnosci oraz ustawy o dowodach
osobistych - pismo Wojewody
Podlaskiego nr FB-
11.3111.406.2017.AK z dn.
16.10.2017 1.

010

01095

2010

47.276,89

4010

212,42

4110

36,32

4120

5,20

4210

80,26

4300

592,80

4430

46.349,89

Zwiekszenie budzetu z tytutu dotacji
celowej z budzetu panstwa,
przeznaczonej na zwrot czgsci
podatku akcyzowego zawartego w
cenie oleju napedowego
wykorzystywanego do produkcji
rolnej przez producentdéw rolnych
oraz na pokrycie kosztow
postepowania w sprawie jego zwrotu
poniesionych przez gmine w drugim
okresie platniczym 2017 r. - pismo
Wojewody Podlaskiego nr FB-
11.3111.422.2017.AK z dn.
18.10.2017 1.

Dochody i wydatki biezace — zadania wlasne

854

85415

2030

24.000,00

3260

24.000,00

Zwigkszenie budzetu z tytutu dotacji
celowej z budzetu panstwa
przeznaczonej na dofinansowanie
$wiadczeh pomocy materialnej o
charakterze socjalnym dla uczniéw —
zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o
systemie o$wiaty - pismo
Podlaskiego Urzgdu Wojewodzkiego
w Bialymstoku nr FB-
11.3111.347.2017.BB z dn.

OGOLEM

97.026,89

97.026,89
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Zmiany w planie wydatkéw w dziale 854 dotycza planu wydatkéw Miejsko — Gminnego
Osrodka Pomocy Spolecznej w Czarnej Bialostockie;.

BURMISTRZ

C D e
mgrfdacek Chrulski

3/4



Zmiany w planie wydatkéw budzetu gminy na 2017 r.

do Zarzadzenia Nr 275/17

Zalacznik Nr 2

Burmistrza Czarnej Bialostockiej

z dnia 27 pazdziernika 2017 r.

Klasyfikacja Zwiegkszenie Zmniejszenie . .
. . Rodzaj zadania
Dzial | Rozdzial § wydatkow wydatkow
Wydatki biezace
4010 3.500 wiasne
801 80103
4110 3.500 wlasne
Dzial 801 3.500 3.500
4300 200 wlasne
851 85154
4430 200 wlasne
Dzial 851 200 200
OGOLEM
wydatki biezace 200 200
WYDATKI RAZEM 3.700 3.700

Zmiany w planie wydatkéw w rozdziale 80103 dotycza planu wydatkéw Szkoly Podstawowe;

Nr 2 w Czarnej Bialostockie;.
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